VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste Kaffee

Espressomaschinen

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

5 ™

»\]

Bezeichnung Art-Nr,

Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), sitbéfO

Espressomaschine mit Mahiwerk + Milchaufschaumer

Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2, silbep0

halbautomatische Espressomaschine

Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2, schWzirz
halbautomatische Espressomaschine

Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), schiéirz

Espressomaschine mit Mahiwerk + Milchaufschaumer

Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2 - bk{&33

halbautomatische Espressomaschine

Solis Barista Perfetta Plus v2 (Typ 1170) S0252

halbautomatische Espressomaschine

Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), w&iB62

Espressomaschine mit Mahiwerk + Milchaufschaumer

Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), silbep00

Set inkl. Solitabs, GRINDZ Reinigungstabletten und Ausklopfschale

Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2, silbBH20

Set inkl. Scala Kaffeemahlwerk und Ausklopfschale

Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2, schw@i22

Set inkl. Scala Kaffeemahlwerk und Ausklopfschale

Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), schazrz

Set inkl. Solitabs, GRINDZ Reinigungstabletten und Ausklopfschale

Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), w262

Set inkl. Solitabs, GRINDZ Reinigungstabletten und Ausklopfschale

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 30.11.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

7611210980360

7611210980810

7611210980841

7611210980704

7611210980476

7611210980216

7611210981282

4043745012002

4043745012019

4043745012026

4043745012255

4043745012620

799,90 EUR

449,90 EUR

449,90 EUR

799,90 EUR

479,90 EUR

449,90 EUR

799,00 EUR

907,60 EUR

629,70 EUR

629,70 EUR

907,60 EUR

907,60 EUR



https://www.svs-vertrieb.de/art-S0200
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0200
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0201
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0201
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0202
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0202
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0225
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0225
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0233
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0233
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0252
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0252
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0262
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0262
https://www.svs-vertrieb.de/art-SB0200
https://www.svs-vertrieb.de/art-SB0200
https://www.svs-vertrieb.de/art-SB0201
https://www.svs-vertrieb.de/art-SB0201
https://www.svs-vertrieb.de/art-SB0202
https://www.svs-vertrieb.de/art-SB0202
https://www.svs-vertrieb.de/art-SB0225
https://www.svs-vertrieb.de/art-SB0225
https://www.svs-vertrieb.de/art-SB0262
https://www.svs-vertrieb.de/art-SB0262

