



Preisliste Kaffee

Espressomaschinen



SVS GmbH
Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
www.svs-vertrieb.de



@SVS_GmbH

Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
 Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), silber Espressomaschine mit Mahlwerk + Milchaufschäumer	7611210980360		799,90 EUR
 Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2, silber halbautomatische Espressomaschine	7611210980810		449,90 EUR
 Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2, schwarz halbautomatische Espressomaschine	7611210980841		449,90 EUR
 Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), schwarz Espressomaschine mit Mahlwerk + Milchaufschäumer	7611210980704		799,90 EUR
 Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2 - blau halbautomatische Espressomaschine	7611210980476		479,90 EUR
 Solis Barista Perfetta Plus v2 (Typ 1170) S0252 halbautomatische Espressomaschine	7611210980216		449,90 EUR
 Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), weiß Espressomaschine mit Mahlwerk + Milchaufschäumer	7611210981282		799,00 EUR
 Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), silber Set inkl. Solitabs, GRINDZ Reinigungstabletten und Ausklopfschale	4043745012002		907,60 EUR
 Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2, silber Set inkl. Scala Kaffeemahlwerk und Ausklopfschale	4043745012019		629,70 EUR
 Solis Barista Perfetta Plus (Typ 1170) v2, schwarz Set inkl. Scala Kaffeemahlwerk und Ausklopfschale	4043745012026		629,70 EUR
 Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), schwarz Set inkl. Solitabs, GRINDZ Reinigungstabletten und Ausklopfschale	4043745012255		907,60 EUR
 Solis Grind&Infuse PERFETTA (Typ 1019), weiß Set inkl. Solitabs, GRINDZ Reinigungstabletten und Ausklopfschale	4043745012620		907,60 EUR